בתי הדין הרבניים

זכות הבעל לשעבר לשלם סך זה בחמשה תשלומים חודשיים שווים, בסך של 8,000 ₪, עד
ה-10 לכל חודש, החל מתאריך 10/1/2023.

לדעת המיעוט, יש לחייב את הבעל לשעבר במלוא דמי הכתובה בסך של \$26,000 (שהם כ-
90,000 ₪ נכון להיום).

פסה"ד מותר לפרסום לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"ו בכסלו התשפ"ג (20/12/2022).

הרב אברהם צבי גאופטמן

הרב עובדיה חפץ יעקב

הרב אהרן דרשביץ – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה